ad apprehendendam salutem eternam a cetera
 te hac spe semper caput rationis nostre de-
 bet armari pietate et ornari. Sexto mo-
 net ut nos caritatis gladio defendamus.
 Non sequitur et gladium spiritus sancti
 assumite quod est verbum dei id est caritas
 que verbo dei spiritaliter inuigilat mathei
 xxii. ubi dominus dicit. Diliges dominum
 deum tuum ex toto corde tuo et ex tota
 anima tua et ex tota mente tua et di-
 liges proximum tuum sicut te ipsum. In his
 duobus mandatis uniuersa lex pendet
 et apphet. Quia uero et equus necessa-
 rius est militi. Septimo monet ut in
 equo sui spiritus contra hostes procedamus
 unde ad galatas v. Si spiritu uiuimus spiritu
 et ambulamus. Ibi dicitur glossa quod spiritus
 sanctus est dux et auctor libertatis nostre
 Iste est equus qui etiam ipsum dominum duxit in
 desertum a spiritu ut temptaretur a dyabolo
 Octauo necessaria est lancea confessionis
 ac confessionis. Dixit enim ita strenue
 pugnare possumus nisi ab hostibus ani-
 me solentur nutare cogamur. sed
 nos mori ut casum neminem aduertimus
 per contritionem et confessionem resurgentes
 vires nostras recuperare debemus. Tercio
 videndum est quod sit merces quam christi
 victores expectant. et certe hec coro-
 na glorie. Non scribit paulus ad thi-
 motheum. iij. Labora sicut bonus miles
 christi ihesu nam qui certat in agone non coro-
 nat nisi legitime conuerit. Igitur a contra-
 rijs qui legitime certauerit coronabitur
 maxime corona ornata omni lapide precioso.
 Quam coronam nobis dare dignetur ac-
 cipe. **M**arci euangeliste.
Aimal primum sile leoni et quatuor
 aialia singula eorum habent alas
 senas et in cantu et intus plena sunt

oculis. **N**o quod quatuor euangeliste per
 illa quatuor aialia figurantur qui vidit io-
 han in apocalypsi in cantu sedis dei quorum primum
 sile fuit leoni. Secundum sile vitulo. Tercium
 erant qui facie habent hominis. Et quartum si-
 le erat aagle volati. **T**ercia igitur sunt
 nonda. Primum quod per leones beatus marcus
 significat. Secundo quod per senas aialium
 alas intelligi debet. Tercio quod per oculos
 quos in cantu et intus habent figuratur.
De po non quod natura leonis hec est
 quod rugitu suo facia die resuscitat can-
 los suos quos leena perfudit mortuos
 et propter hoc beatus marcus per leonem acci-
 pit quod pleni quod alie euangeliste scribit
 de resurrectione seu resurrectione filij
 dei. Non etiam quod quilibet christi primum oportet
 assilari illis quatuor aialibus qui stant ante
 thronum dei. Oportet igitur a nos quada-
 naturam leonis imitari. leo enim cum se se-
 serit agitari delz cauda sua vestigia
 pedum suorum ut sic cauti per seautores ve-
 toris euadat. Sic et nos facere debe-
 nate siquidem nobis est ut vestigia malorum
 operum que fecimus ad isternum cauda boni
 finis videlicet per contritionem confessionem et
 satisfactionem manum deleamus ne in manu
 dyaboli qui est aiaz venator accerrimus
 incidamus. De isto venatore dicit in genesi. x.
 Nemroth cepit esse potes in terra et erat
 robustus venator sicut hominum coram domino
 Nemroth incipit tyrannus vel apostata
 et hinc dyabolus qui tyrannus crudelitas
 exerceat super aias dampnatorum qui etiam
 ad hoc laborat ut apostata faciat
 a deo fideles qui ad portum pertinet elocum.
De secundo non quod per sex alas aialium
 sex intelliguntur virtutes quos si non habuit
 aialia non poterit volare ante speciosissimum dei
 vultum si qui plumbum demerget in profundum